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Bok mebla tapicerowanego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bok mebla tapicerowanego 

mocowany rozłącznie do fotela lub sofy przeznaczonej do wyposażenia 

mieszkań, biur lub innych pomieszczeń użytkowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać tapicerowanego boku mebli 

tapicerowanych przejawiająca się w prostym wzornictwie nadającym bokom 

mebli tapicerowanych oryginalny wygląd.

Bok mebla tapicerowanego według wzoru przemysłowego ukazany został na 

rysunku gdzie fig.1 ukazuje bok mebla w wyoblonym podłokietnikiem, w 

widoku aksonometrycznym,

Bok mebla tapicerowanego według wzoru przemysłowego posiada kształt 

prostopadłościenny o podstawie prostokąta o wyraźnie zróżnicowanej 

proporcji długości boków i jest w całości pokryty materiałem tapicerskim 

nałożonym na warstwę pianki naklejonej na powierzchnie boczne 

prostokątnego stelaża boku mebla tapicerowanego. Bok mebla 

tapicerowanego posiada na górnej części - podłokietnika uformowany pianką 

i materiałem tapicerowanym wałek wystający częścią swej średnicy na 

zewnątrz. Wałek w swej dolnej zewnętrznej części łączy się przeszyciem z
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powierzchnią płaską prostopadłościanu boku mebla tapicerowanego. Bok 

mebla tapicerowanego według wzoru przemysłowego jest mocowany do 

korpusu mebla tapicerowanego fotela lub sofy za pomocą zaczepów. Kolor i 

faktura materiału tapicerskiego jest spójny lub dokomponowany do 

kolorystyki mebla tapicerowanego.

Istotną cechą boku mebla tapicerowanego według wzoru przemysłowego 

jest prostopadłościenna budowa stelaża boku o podstawie prostokąta i 

wyraźnie zróżnicowanej proporcji długości boków. Skrzynkowy stelaż jest w 

całości pokryty materiałem tapicerskim nałożonym na warstwę pianki 

naklejonej na powierzchnie zewnętrzne prostokątnego stelaża boku mebla 

tapicerowanego. Bok mebla tapicerowanego posiada na górnej części - 

podłokietnika uformowany pianką i materiałem tapicerowanym wałek 

wystający częścią swej średnicy na zewnątrz. Wałek w swej dolnej 

zewnętrznej części łączy się przeszyciem z powierzchnią płaską 

prostopadłościanu boku mebla tapicerowanego.

Bok mebla tapicerowanego według wzoru przemysłowego posiada kształt 

prostopadłościenny / 1 / o podstawie prostokąta o proporcji długości boków 

około pięć do jednego i jest w całości pokryty materiałem tapicerskim 

nałożonym na warstwę pianki naklejonej na powierzchn i e  boczne 

prostokątnego stelaża boku mebla tapicerowanego. Bok mebla tapicero-

wanego posiada na górnej części prostopadłościennego korpusu / 1 / 

podłokietnik / 2 / uformowany pianką i materiałem tapicerowanym jako 

wałek wystający częścią swej średnicy na zewnątrz. Wałek w swej dolnej 

zewnętrznej części łączy się  przeszyciem  z powierzchnią płaską 

prostopadłościanu / 1 / boku mebla tapicerowanego. Bok mebla tapicero-

wanego według wzoru przemysłowego jest zaczepami mocowany do korpusu 

mebla tapicerowanego fotela lub sofy oraz do ściany tylnej mebla. Kolor i
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faktura materiału tapicerskiego jest spójny do kolorystyki mebla 

tapicerowanego, tak jak to pokazano na rysunku fig.1.

Meble Wajnert sp.j. 

Pełnomocnik;
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FIG. 1
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